VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
ALB TALENT SOLUTION SHPK
NUIS M11608026U

Sot me 30/07/2021, ne oren 11:00 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise Alb Talent Solution me
NUIS M11608026U dhe seli ne Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019, Tirane.
Eshte i pranishem né mbledhje Z. Dauren Zhumabyev, ne cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise.
Duke gene prezent 100% e kapitalit themeltar te shogerise, mbledhja do té diskutoje pér sa mé poshté:
RENDI | DITES:
1. Ndryshimi i nenit 8 té& Statutit t& shogérisé.
2. Té tjera e t& ndryshme.
VENDOSI:
1. Té ndryshojé objektin e aktivitetit te shogérisé.
Objekti ishte:

Konsulencé biznesi dhe menaxhimi, trajnime, shérbimet té fugisé punétore, punésime outsourcing,
shérbime dhe ofrime té pajisjeve dhe materialeve p&r mbrojtjien né puné.

Tregti kombétare dhe ndérkombetare, shérbime dhe ofrim té softwareve dhe hardwareve.

Objekti béhet:

Shérbime té késhillimit t& biznesit; Trajnime; Hulumtime, shérbime dhe zgjidhje teknike; Aktivitetet e
kérkimit dhe promovimit té tregut; Shérbime transporti; Pajisje dhe furnizime materiale; Vénie né
dispozicion e personelit; Import dhe eksport; Tregti dhe shérbime té tjera.

2. Autorizohet Znj. Gejsa Veliterna, mbajtese e nr. personal J35424063N per te paraqitur dhe regjistruar
kete vendim prane Qendres Kombetare te Biznesit (Q.K.B).
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